お客様各位

2025 年 4 月

（株）いずみ 21 能登川プール

アームヘルパーの販売価格の変更及び片方売り終了のお知らせ

 平素は当プールの運営にご理解とご協力を賜り厚く感謝申し上げます。

さて、仕入れ価格の上昇に伴い販売価格を下記の通り変更いたします。また、

本来 2 個で 1 セットのヘルパーを片方売りで対応させていただいておりました

が、メーカーから強い要望がございまして、アームヘルパーの片方売りは 4 月

27 日（日）を持ちまして終了とさせていただきます。何卒ご理解いただきます

ようお願い申し上げます。

記

販売価格  ￥720  ⇒  ￥770（税込）

※2025 年 5 月 1 日～上記価格に変更いたします。

以上